
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 20.12.2011 nr 1389

Loa andmine koostöölepingu sõlmimiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja § 35 lg 5, Tartu 
Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Sõlmida koostööleping mittetulundusühinguga Eesti Elektri- ja Elektroonikaseadmete Ringlus 
elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmete kogumise korraldamiseks Tartu linnas. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama linnamajanduse osakonna juhataja Rein 
Haak.

3 Korraldus jõustub mittetulundusühingule Eesti Elektri- ja Elektroonikaseadmete Ringlus 
teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


